АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18.08.2014г.№38

   с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление

администрации Елизаветовского сельского
поселения от  28.04.2014 №15
	«Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Елизаветовского сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации

Принимая во внимание экспертное заключение правительства Воронежской области от 17.07.2014 №19-62/1409641П на постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 28.04.2014 №15 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Елизаветовского сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения от 28.04.2014 №15 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Елизаветовского сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
1.1.в абзаце 1 пункта 5 Положения слова «в администрации Елизаветовского сельского поселения (далее – уполномоченный орган)» заменить словами «ответственному лицу администрации Елизаветовского сельского поселения»;

1.2. в пункте 10 Положения слова «Комиссия» заменить словами «Ответственное лицо  администрации Елизаветовского сельского поселения»

1.3. в пункте 12 Положения:

- слова «Комиссия» заменить словами «Ответственное лицо администрации Елизаветовского сельского поселения»;
- слова «лично или» заменить словом «в».

1.4. в пункте 14 Положения:

- слова «представителем нанимателя (работодателя)» заменить словами «главой Елизаветовского сельского поселения»;
- слова «Комиссии» заменить словами «Ответственным лицом администрации Елизаветовского сельского поселения»;
1.5. в пункте15 Положения слова «Комиссией» заменить словами «Ответственным лицом  администрации Елизаветовского сельского поселения».

1.6. в пункте16 Положения слова «представителем нанимателя (работодателя)» заменить словами «главой Елизаветовского сельского поселения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения и опубликовать в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава           Елизаветовского      сельского

поселения    Павловского    муниципального

района           Воронежской                области                                                 С.А.Шиндин